

---

## Amenajare peisagistica cu plante ornamentale

I.D.: 46321033

---

Data publicarii	11.05.20	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 44.460,00 RON - 44.460,00 RON

---

Descriere: 1. Abies nordmanniana (h 175-200 cm) - 10 buc x 400 ei/buc = 4000 lei 2. Picea pungens glauca (h 100-150 cm) - 6 buc x 200 ei/buc = 1200 lei 3. Thuja smaragd (h 150 cm) - 30 buc x 90 ei/buc = 2700 lei 4. Tilia platyphyllos (Φ 10-12 cm) - 10 buc x 220 ei/buc = 2200 lei 5. Prunus nigra (Φ 10-12 cm) - 10 buc x 220 ei/buc = 2200 lei 6. Rosa sp - 100 buc x 25 lei/buc = 2500 lei 7. Morus pendula - 8 buc x 220 lei/buc = 1760 lei 8. Pinus sylvestris - 10 buc x 120 lei/buc = 1200 lei 9. Betula pendula - 20 buc x 200 lei/buc = 4000 lei 10. Magnolia soulangeana - 10 buc x 250 lei/buc = 2500 lei 11. Sorbus - 10 buc x 120 lei/buc = 1200 lei 12. Catalpa - 4 buc x 250 lei/buc = 1000 lei TOTAL PLANTE: 26460 lei + TVA (9%) MANOPERA PLANTARE: 9000 lei +TVA (19%) GAZONAT: 9000 lei +TVA (19%)

---